
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2024-3 

2024-04-3/4 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-04-03 d. (trečiadienis) 15:00 val., el.paštu, baigtas 
2024-04-04 d. (ketvirtadienis) 16:00 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 
komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas Zdanavičius (TD), Eugenijus 
Andrulis (EA), Donatas Liesis (DL). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Zdanavičius 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. LARSČ etapų depozito taikymas organizatoriams. 
2. Giedrės Kundrotaitės prašymas atleisti nuo T-2024 34.4.1. punkto reikalavimo. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. LARSČ etapų depozito taikymas organizatoriams. 
Svarstyta: LASVOVT 12 straipsnio 3 p. „Tenkindamas paraišką (tik A ir B lygos ralio varžyboms), 
Komitetas turi teisę taikyti depozito mokestį". 
 
Siūlyta: A lygos ralio čempionato varžyboms taikyti 750 EUR depozitą, B lygos čempionato ralio 
varžyboms taikyti 250 EUR depozitą. Jei A ir B lygos varžybos vyksta kartu, taikyti A lygos depozitą. 
Depozitas Organizatoriui grąžinamas Priede Nr. 9 nurodytais terminais (grąžinama dalis, negrąžinamas, 
taikoma bauda) po varžybų aptarimo, atsižvelgiant į stebėtojų ataskaitas ir / arba Generalinio sekretoriaus 
ataskaitą apie LASVOVT ir Organizatoriaus sutarties vykdymą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: A lygos ralio čempionato varžyboms taikyti 750 EUR depozitą, B lygos čempionato ralio 
varžyboms taikyti 250 EUR depozitą. Jei A ir B lygos varžybos vyksta kartu, taikyti A lygos 
depozitą. Depozitas Organizatoriui grąžinamas Priede Nr. 9 nurodytais terminais (grąžinama dalis, 
negrąžinamas, taikoma bauda) po varžybų aptarimo, atsižvelgiant į stebėtojų ataskaitas ir / arba 
Generalinio sekretoriaus ataskaitą apie LASVOVT ir Organizatoriaus sutarties vykdymą. 
 

2. Giedrės Kundrotaitės prašymas atleisti nuo T-2024 34.4.1. punkto reikalavimo. 
Svarstyta: Giedrė Kundrotaitė yra pateikusi prašymą, jog atleisti ją, kaip II-ą vairuotoją, nuo reikalavimo 
turėti vairuotojo pažymėjimo. Vairuotojo pažymėjimas yra reikalaujamas pagal T-2024 34.4.1. punktą, 
kuriame nurodoma, jog "Ralio metu abu ekipažo nariai turi turėti galiojančius vairuotojo pažymėjimus ir 
turi laikytis šalies, kurioje vyksta ralis, kelių eismo taisyklių, išskyrus atvejus, kai vairuotojas dėl savo 
amžiaus dar neturi galiojančio vairuotojo pažymėjimo.....". Pasikalbėjus, nurodė, kad jiems yra nesenai 
gimęs vaikas, grįžo gyventi į Lietuvą, o seniau užsienyje nebuvo galimybės mokytis vairuoti, tad dabar 
nebespėtų išsilaikyti egzaminų. 

 
Siūlyta: Atleisti nuo T-2024 34.4.1. punkto reikalavimo Giedrę Kundrotaitę 2024-ųjų metų sezonui dėl 
asmeninių priežasčių, tačiau įpareigoti lankyti jau teorines pamokas, kadangi šiuo metu yra galimybę tą 
daryti nuotoliniu būdu. 
Balsuota: UŽ – 4, PRIEŠ – 3  
Nutarta: Atleisti nuo T-2024 34.4.1. punkto reikalavimo Giedrę Kundrotaitę 2024-ųjų metų sezonui 
dėl asmeninių priežasčių, tačiau įpareigoti lankyti jau teorines pamokas, kadangi šiuo metu yra 
galimybę tą daryti nuotoliniu būdu. 
 
 
 
 



 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Zdanavičius 


